
PRESUPUESTO CAJA UNICA 2024

SALDO A CUENTA 01/01/2024 293.931,15 €

INGRESOS 370.000,00 €

GASTOS 401.750,00 €

SALDO A CUENTA 31/12/2024 262.181,15 € INGRESOS

CUOTAS 360.000,00 €

CATALUÑA 2023 10.000,00 €

DONATIVOS

COMISIONES

SERVICIOS PROFESIONALES PERSONAL LABORAL

SEGUROS

SERVICIOS PROFESIONALES  EXTERNO

NUEVA WEB

DEFENSA JURIDICA

REVISTA

MATERIAL CORPORATIVO

MATERIAL AUDIOVISUAL

ACTOS-REUNIONES

JORNADAS FORMACIÓN

APORTACIÓN WORLD FEDERATION

370.000,00 €

GASTOS GRUPOS DMD

INGRESOS

GASTOS BANCARIOS

IMPUESTOS

GASTOS PROFESIONALES

GASTOS DE MATERIAL CORPORATIVO

GASTOS ESPACIO Y SUMINISTROS

GASTOS MATERIAL DE OFICINA



GASTOS 

3.000,00 €

1.000,00 €

242.000,00 €

1.200,00 €

20.000,00 €

4.000,00 €

5.000,00 €

21.000,00 €

7.000,00 €

3.200,00 €

55.000,00 €

5.000,00 €

18.000,00 €

16.000,00 €

350,00 €

401.750,00 €


